Управление образования
администрации Юсьвинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 18.09.2017 № Ю4

Об утверждении плана мероприятий по
организации подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного
общего образования на территории
Юсьвинского муниципального района в
2018 году

С целью организованного проведения государственной итоговой
аттестации (далее -  ГИА-9) по образовательным программам основного
общего образования на территории Юсьвинском муниципальном районе в
2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования на
территории Юсьвинского муниципального района в 2018 году.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Юсьвинского
муниципального района:

2.1. обеспечить выполнение плана в части полномочий
общеобразовательных учреждений;

2.2. разработать и утвердить план подготовки к проведению ГИА-9 в
общеобразовательном учреждении в 2018 году;

2.3. разработать комплекс мер по совершенствованию преподавания
учебных предметов в общеобразовательном учреждении с учетом
результатов ГИА-9 в 2017 году;

2.4. представить копии планов в управление образования до 20 октября
2017 года.

го приказа оставляю за собой.

Д.В. Вилесов